H.XXVI AYUNTAMIENTO

GOBIERNO DEL NAYAR JUNTOS POR TI



Area: DIRECCION DIF

ASUNTO: se designa comision

Jesus Maria, Nayarit; a 28 ARRIL DEL 2021
C SAIDY F. PEREZ ORTEGA PRESENTE:
Sírvase trasladar a: JESUS MARIA JAYALA 17
Él (los) día (s): 29 ABRIL DEL 2021
En Vehículo Oficial No. Económico :
Para desempeñar actividades de:
RECABAR DOCUMENTACION
Para tal efecto el área de Recursos Financieros les proporcionará: \$\delta \subseteq 150 \cdots \text{Viatico} \text{Gastos de camino} \text{Combustible} \\ Casetas \$\delta\$ Trasporte Terrestre
Transporte Aéreo
A T E N T A M E N T E: DIRECTORA DE SMDIF MUNICIPAL DEL NAYAR C. ROSA ELENA DE JESUS ALTAMIRANO
C. ROOM ELLINIT DE JESOS METAWITATIVO
c.c.p Interesado H. XXVI AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

PALACIO MUNICIPAL SN NAYAR NAYARIT C.P. 63530

2017 - 2021

OFICINAS ADMINISTRATIVAS AUXILIARES

Tels. (311) 456-92-24

Tepic, Nayarit



H.XXVI AYUNTAMIENTO GOBIERNO DEL NAYAR, JUNTOS POR TI

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

nombre del comisionado: Saidy F. Perez Ortega.
puesto del comisionado: Contador
comisión realizada a la localidad de: Tesus Morio
el (los) día(s): 29 de Abril del 2021
Objetivo de la comisión: Recobar documentación
Resultados obtenidos en la comisión: Se recobo la documentación solicitada con ante- rioridad en su totalidad, en tiempo y forma sin ningún contratiempo.
/iatico: <u>♦ 150 ∞</u> Gastos de camino:
Casetas:
Comisionado: Nombre: Saidy Perez Orteo Puesto: Nombre: C. Rosa Elena De Jesus Altamirano Puesto: Directora SMDIF Del Nayar
Contagor H. XXVI AYUNTAMIENTO

2017 - 2021